tação de Nota Fiscal pela CONTRATADA, de acordo com as descrições contidas na Nota de Empenho,
por meio de ordem bancária, creditada na conta-corrente da CONTRATADA, em um prazo estimado de
30 (trinta) dias, contados da data do adimplemento de cada parcela, exceto os pagamentos decorrentes
de despesas até R$17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) que serão efetuados no prazo de até 5
(cinco) dias úteis, contados da apresentação da fatura.

22.O Pagamento será feito em parcela única anual, referente aos 12 meses de assinatura do serviço, prazo
mínimo do contrato. Caso haja prorrogação contratual, será aplicado o mesmo para cada ano de reno-